
28/03/2022 12:26 SEI/ABC - 0027594549 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27618214&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

Resultado Final de Licitação.

 

Pregão Eletrônico N° 605/2022/ALFA/SUPEL/RO

Processo: 0033.287896/2021-87

Objeto: Aquisição de equipamento agrícola, plantadeira de mandioca para fazenda do futuro, visando
ampliar o acesso da população carcerária às ações de promoção, inclusão e recuperação social do
reeducando 
 
A SUPEL torna público, para conhecimento dos interessados, que o objeto deste pregão foi adjudicado às
empresas: E L N COMERCIO E SERVICOS LTDA — CNPJ: 35.576.389/0001-00 para os itens 01 pelo
critério de menor preço Informações disponíveis gratuitamente no endereço
eletrônico www.supel.ro.gov.br.
 

Porto Velho, RO 24 de março de 2022.

 

CAMILA CAROLINE ROCHA PERES
Pregoeira ALFA/SUPEL-RO

Matricula: 300145454

Documento assinado eletronicamente por Camila Caroline Rocha Peres, Pregoeiro(a), em
24/03/2022, às 14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0027594549 e o código CRC 1982A317.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.287896/2021-87 SEI nº 0027594549

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 55 
Disponibilização: 25/03/2022 
Publicação: 25/03/2022 

http://www.supel.ro.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

